
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204 Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 339/9 

Интерни број: ЈНМВ 19/2020 

Датум: 24.04.2020. год. 

С.Б. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Захтева заинтересованог лица од 24.04.2020. год. код наручиоца заведеног под бр. 

339/8 од 24.04.2020.год., a ради добијања додатних информација и појашњења у вези са јавном 

набавком мале вредности ЈНМВ 1.2.13/2020 СЕРВИСИ-ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА, 

Комисија за јавну набавку мале вредности ЈНМВ 1.2.13/2020 објављује: 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА 

У ВЕЗИ СА ЈАВНОМ НАБАВКОМ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

ЈНМВ 1.2.13/2020 СЕРВИСИ-ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА 

 

 

Заинтересовано лице је дана 24.04.2020.год. Комисији за ЈНМВ 1.2.13/2020 за партију III-

Контрола хидрантских црева-на притисак воде од 7 бара упутило следеће питање:  

 

“Mолимо за појашњење конкурсне документације, наше питање је да ли је приликом 

преузимања хидрантских црева за испитивање, потребно доставити заменска црева 

Наручиоцу”. 

Одговор Комисије за ЈНМВ 1.2.13/2020 је следећи: 

Приликом преузимања хидрантских црева за испитивање, није потребно доставити заменска 

црева Наручиоцу. 

 

Напомена: 

Молимо понуђаче да своје понуде припреме раније и да их пошаљу путем поште или курирских 

служби. Уколико се понуђачи одлуче да своје понуде поднесу лично или желе да присуствују 

јавном отварању понуда обавезно је да носе заштитене маске и рукавице.  

Такође напомињемо, да у складу са Наредбом о забрани окупљања у Републици Србији на 

јавним местима у затвореном простору („Сл. Гасник РС“ бр. 39/2020) у затвореном простору 

се може окупити максимално 5 особа. Како смо број чланова комисије за јавну набавку свели 

на законски минимум од 3 члана, у просторији правне службе Установе (просторија јавних 

набавки), у којој ће се одржати јавно отварање понуда, могу бити присутна само 2 понуђача. 



Из тог разлога се унапред извињавамо заинтересованим понуђачима који дођу на јавно 

отварање понуда ако буду принуђени да исто прате из ходника, а све ради спречавања ширења 

заразне болести COVID-19. 

 

              Члан комисије за ЈНМВ 1.2.13/2020 

                     Боро Ђукић, инг. 

         

        

 

 


